8

【別紙１】

分 譲 申 込 書

令和   年   月   日

石川町長 様

町分譲要項について了承のうえ、関係書類を添えて下記のとおり申し込みいたします。

第一希望 １．古舘 ２．谷津 区画No .

用  途

１． 自己用住宅

２．店舗

３．店舗併用住宅

４．社員用住宅

５．その他（       ）
第二希望 １．古舘 ２．谷津 区画No .

申

込

者

ふりがな
男

・

女

生年

月日

大正

昭和    年  月  日

平成     氏 名

          印

 年齢 歳

共有とする予定

の 有 無
有 ・ 無 現在のお住まい

１． 自己持家 ２．家族持家 ３．公営住宅

４．アパート ５．その他（      ）

ふりがな

住 所

〒    －

                 電話      （    ）

職 業

勤務先
住所

電話      （    ）

建築完成予定時期 令和    年    月 頃

同 居 予 定 者 氏 名           年齢 続柄 生 年 月 日        職   業 受 付 印

１

２

３

４

５

アンケート欄（最も当てはまるもの一つに○をつけてください）

① 町分譲地の販売を何で

知りましたか。

② 分譲申込の理由を教えて

ください。

③ 建築場所について、町分

譲地以外の候補地を教

えてください。

整理No．

１．広報いしかわ

２．地元新聞

３．町HP、SNS

４．その他（     ）

１．立地が良い

２．補助金が魅力的

３．民間分譲地が少ない

４．その他（      ）

１．町内の販売土地

２．町外の販売土地

３．実家等の自己所有土地

４．その他（       ）

（添付書類）住民票謄本、納税証明書（家族全員のもの）

（持参書類）健康保険証または運転免許証など、提出者本人であることを確認できるもの。

※代理人で申し込みをするときは委任状と申込者の印鑑証明書を提出してください。